WS : 688166 WESR T RR: 1 RS 2y NS 2025-089
BEImAEPMEZ G BHERAT
20254F S — IR IRAR KSR WA E

AT £ A R 2+ 2 W R A AT A U S REM s T
B, FR LR SO | RS R R AR e A

HEENFRED:

® AWZVREGAPWEIME: T

—  SWEFMHERL

) BARKSHIFIm R 2025 410 4 17 H

() AR AT T3 95N T bd DR A AT 299 5 4k BL 2
JE M9 2%

(=) RS S U B AS S R RIBUB A PRI PEIE BB A K
HAFA RPBHR 5 DL

Lo R 2 LR B AR AR B 180
Ul N ¢ 180
2 S WU AR PR A IR B 183,944,055
W BB AR P A AR B 183,944,055
3. HE S UL R AR BT AT R AR 7 A W R PR I L) (%) 43.5124
0 BB AR T 45 A A AR A W] R AR I LR (%) 43.5124

(P RIS (TR KaFERIME, K EREILE.

ARV A TR A5, W LI BRI M B SR 2 A 5 3
AT, B RGO E R B A S HITRE P AR T ST & (1
AEY AR TFI R AIRE .

(1) AwaEEH. WSS R O




1. ANFEFETEEIN, HFEIN;

2. AEEAERIFSN, AN, WSS SEAED A 55 S AR S
3. HHSHA AR

—_—

WRHUFR

() ARRPBEENE

1\ ‘LS(?%%*?L\':

KA FIRAT H BRI BRI G A P IR ] AR LT 1

W
HILET R T
RGO
I 75 S FAL
SElilie 183,723,622 | 99.8801 | 219,533 0.1193 900 0.0006

2.00\ KT RFIRAT H SRR BG5BT IR w) AR 7 S

2.01 WELFR: it s
EERNELT SRS iBNA
RVt i«
A 7= JAF FERL
i 5 e e ol | 1 e 1
=B (%) = (%) = (%)
5 1% 183,723,622 99.8801 219,533 0.1193 900 0.0006
2.02 WELFR: RATIREER RN
B EE R,
RVt -
Ep=S 580 FERL
i 4R 2570 . Le s . Lt . Le 431
=B (%) =B (%) =B (%)
3 1 183,723,260 99.8799 | 219,533 0.1193 1,262 0.0008
2.03 WELFK: KATHE




B EE R, i
RVt -
Eip=S S FERL
B 4R 2570 . Le sl . Le gl - LL 431
=B (%) =B (%) =B (%)
3 1 183,723,622 99.8801 219,533 0.1193 900 0.0006
2.04 WERALHK: KAT
CRYET BB
RVt i«
A 7= JAF FERL
i 5 e o el | 1 e 1
=B (%) = (%) = (%)
5 1% 183,723,622 99.8801 219,533 0.1193 900 0.0006
2.05 WELFR: RATIAE
B EE R,
RVt .
EIh=S AF FERL
i 5 e e ol | 1 e 1
=B (%) = (%) = (%)
3 1 183,723,260 99.8799 | 219,533 0.1193 1,262 0.0008
2.06 WELFR: RIATHS
B EE R, i
RVt -
Ep=S S FERL
B 41 2570 . Le sl . Le gl - Le 431
=B (%) =B (%) =B (%)
3 1 183,723,622 99.8801 219,533 0.1193 900 0.0006
2.07 WERAHR: EWJE N
CRYET BB
RVt i«
IEZEEN "l Jxt AL




Le sl Le gl LL 451
. . .
=B (%) =B (%) =B (%)
578 J 183,718,560 | 99.8774 | 224233 | 0.1219 1262 | 0.0007
2.08 WEAHR: KN
GiR)E. S TEBLIBVN
RVt i«
Ep=S SO FERL
e 4 e e | L 1 e 1
=B (%) = (%) = (%)
S 183,718,922 | 99.8776 | 224233 | 0.1219 900 | 0.0005
2.09 R A&7
GiR)E. S TEBLIBVN
RVt i«
A 7= AF FAL
T 4 e e | L 1 e 1
= (%) =B (%) = (%)
1 i 183,723,622 | 99.8801 | 219,533 | 0.1193 900 | 0.0006
2.10 WERAFR: BER WA
CRYET BB
RVt i«
EIh=S AF FERL
B %240 . el | 1 s e 1
=B (%) = (%) = (%)
S 183,723,622 | 99.8801 | 219,533 | 0.1193 900 | 0.0006
3. WELIR: KT AT AN PR A 7 I E
B EE .,
RVt .
A 7= JAF FERL
B AR K o il | L1 e L1
=B (%) =B (%) =B (%)
578 J 183,721,198 | 99.8788 | 219,733 | 0.1194 3,124 | 0.0018




4 WEHEAFR: KRTAFIRAT HIRIREESFE TSR s
AR

RVt -
Eip=S SO FERL
T AR A e Lt e Lt o He i
=B (%) =B (%) =B (%)
3 1 183,722,222 99.8794 | 219,533 0.1193 2,300 0.0013

5. WRAHR: KRTRWEAT H BRI M5 AZ 5y AT IR 24w EAR i ek

&R EPYES
HOXE R il
RRAG DL -
I 5 533) FAL
3 183,723,622 | 99.8801 | 219,533 0.1193 900 0.0006

6. WRAFK: KRTHEAEF S LB LEBUE B S A UCRAT H BRI
B IR A0 2 P AT PR 28 w) AR i S I IS
AR

LY -
EIh=S AF FERL
e A 2K o e | o |, e
=B (%) = (%) = (%)
25 183,723,260 | 99.8799 | 219533 | 0.1193 1262 | 0.0008

7. WERAK: KTRAT H IRBEEIAE BB G A5 A PR 7] AR BT iing Ay

N ER N WA IR ES
BN A,
FH L -
A 7= AF FERL
IR Ae o o | | HE | LBl
=B (%) = (%) =% (%)




Wi | 183,721,660 | 99.8790 | 220,933 | 0.1201 | 1,462 | 0.0009 |

8+ WERAMK: KTWEAAT H IR IFAE T IR 528 5 P AT B 28 W) AR BTl e
RIRAIIYES
AR

LY -
% RAf i
e AR A e il |, il | L 4]
=B (%) = (%) = (%)
SiSiili 183,723,260 | 99.8799 | 219533 | 0.1193 1262 | 0.0008

Oy WEEAMR: KTHERE 2 7] 28 VU Jon o o b 7 S o I A 13U 5
AR

RVt -
Ep=S SO FERL
B AR e ol | e i o He i
=B (%) =B (%) =B (%)
578 J 183,716,037 | 99.8760 | 219,533 | 0.1193 8,485 | 0.0047
10, WELH: RTHEAFEFMOATINE
BN AR,
RVt i«
A 7= AF FERL
i 5 e e | 451 e L 451
=B (%) =K (%) =K (%)
e 570 i 183,721,860 | 99.8792 | 219,533 | 0.1193 2,662 | 0.0015

1, WEAF: RTBREF . S BN AR I U] TR DR IS  1L5
AR

LY -
EIh=S AF FERL
e A 2K o e | o |, e
=B (%) = (%) = (%)
25 183,723,260 | 99.8799 | 219533 | 0.1193 1262 | 0.0008




12.00 K FBUHRFLIHBE (AT ERE) Sy e B R

12.01 ILELFR:
O EE S, Wi

RKTBUH IR AT (QAr ) s

RVt -
=y SO FRL
B A e e L1 e ol | L LA
=B (%) =B (%) =8 (%)
3 1 182,422,450 | 99.1727 | 1,517,919 0.8252 3,686 0.0021
12.02 WERLFR: KB RERRSWIFHMNY FIiE
BN AR,
RVt i«
% 20} 7
AR s il | L, il | L, Lt
= (%) = (%) = (%)
5 1% 182,425,450 | 99.1744 | 1,514,919 0.8235 3,686 0.0021
12.03 (LR AFR: KT GEFHSWHEMNY iz
B EE .
RVt -
7 FOAS i
AR s il | L, il | L, L
= (%) = (%) = (%)
3 1 182,425,450 | 99.1744 | 1,514,919 0.8235 3,686 0.0021
12.04  WELH: RTET (TEBRARGERREA NS TR il E
B EE R,
RVt .
[l 24 R
B A e L1 e bl | L LA
=B (%) =B (%) =8 (%)
3 1 182,425,450 | 99.1744 | 1,514,919 0.8235 3,686 0.0021

13, KRFHERT T HBORAT B REH R (AR R SAHSG M (5




EJMHINE S

13.01 WL ZEAAFK:

KEHE AT T HIRAAT B RE 0 (AR ER) (55

PYES
BN A,
FPH L -
A 7= AF FERL
e A 2K o o | e |, L
=B (%) = (%) = (%)
5 183,723,260 | 99.8799 | 219,533 | 0.1193 1262 | 0.0008

13.02 WEEAFR: KAHIE 2~ 7T HIBRRAT L id H ) OB 2 IR ) (5

EDWNPES
HILET R T
RGO
I 75 53] FAL
S 183,723,260 | 99.8799 | 219,533 0.1193 1,262 0.0008

13.03 WEEAFR: KAHIE AT HIBRAAT B jaid i (GEHS G MN) (5

EDIIRNE S
BN AR,
RVt i«
Eip=S S xt FERL
B R K e il | L1 e L1
=B (%) =B (%) =B (%)
e 570 i 183,723,260 | 99.8799 | 219,533 | 0.1193 1262 | 0.0008
14, WELFR: =TI H 5 RBAS 5 8 1 %
BN A,
RYtE i«
A 7= AF FERL
i S o o | L, Bl | L
=B (%) = (%) =% (%)




WEmg | 20,838,286 | 98.9311 | 224,233 | 1.0646 | 900 | 0.0043
(2D W ARERED, Nt 5% LN AR IR e il
. I 75 S} FEAL
E s - e | L. | sl | . | Wl
S = (%) R oo | | (o
KT AW KATH
B 1 5% I A A s
1 BB ST AR | 20,844,830 | 98.9535 219,533 | 1.0421 | 900 | 0.0044
oA FAR BT
WE
201 | ks 20,844,830 | 98.9535 219,533 | 1.0421 | 900 | 0.0044
2.02 BATRR M7 2% 20,844,468 | 98.9518 219,533 | 1.0421 | 1,262 | 0.0061
T AE
2.03 | RATHIH 20,844,830 | 98.9535 219,533 | 1.0421 | 900 | 0.0044
2.04 | RATH A 20,844,830 | 98.9535 219,533 | 1.0421 | 900 | 0.0044
2.05 | RATHIE 20,844,468 | 98.9518 219,533 | 1.0421 | 1,262 | 0.0061
206 | KATXH S 20,844,830 | 98.9535 219,533 | 1.0421 | 900 | 0.0044
2.07 | E I 20,839,768 | 98.9295 224,233 | 1.0644 | 1,262 | 0.0061
2.08 | KA 20,840,130 | 98.9312 224,233 | 1.0644 | 900 | 0.0044
2,09 | &M 20,844,830 | 98.9535 219,533 | 1.0421 | 900 | 0.0044
2,10 | HEBRRAD T 20,844,830 | 98.9535 219,533 | 1.0421 | 900 | 0.0044
KT al i 855
3 ANFEEER A A PR | 20,842,406 | 98.9420 219,733 | 1.0431 | 3,124 | 0.0149
ASTIUINE S
KT AW KATH
4 B ZE 52 4E %8 4> | 20,843,430 | 98.9469 | 219,533 | 1.0421 | 2,300 | 0.0110
(R NP ES
KT AW KATH
B 1 5% I A A s
5 BB FTAR | 20,844,830 | 98.9535 219,533 | 1.0421 | 900 | 0.0044
/AEJIWLFEH%
PEEEIE NP ES
KT HEH S
MILFAN L4
BURL B 5 A IRR
T H R I
6 T 5 20,844,468 | 98.9518 219,533 | 1.0421 | 1,262 | 0.0061
HHRA A ERE
FE%T K= T[]
7 %%ﬁ«rHﬂxﬂx 20,842,868 | 98.9442 220,933 | 1.0488 | 1,462 | 0.0070




IR IS
A2 5 P AT IR 22 ]
EA LT R R A
H3E 53 BE 7 % 1)

PES

X T W R 0
e e 2 45 i
25 5 AT B
NEL T
LI

20,844,468

98.9518

219,533

1.0421

1,262

0.0061

K TR 22 7 5
P J 3 7
CER T
W R

20,837,245

98.9175

219,533

1.0421

8,485

0.0404

10

PSE RV /A
FAOIINE

20,843,068

98.9452

219,533

1.0421

2,662

0.0127

11

KTBARESE. &
S NV
JBe i W1 45 DT AE DR

A PES

20,844,468

98.9518

219,533

1.0421

1,262

0.0061

12.01

TN
AT (T
BEDE

19,543,658

92.7767

1,517,919

7.2057

3,686

0.0176

12.02

KTBT BAK
g E SIWIDAINNAG

ES

19,546,658

92.7909

1,514,919

7.1915

3,686

0.0176

12.03

KTBIT(EH
P& DEPES

19,546,658

92.7909

1,514,919

7.1915

3,686

0.0176

12.04

KRBT (il et
AEEUE S SECDN
SV IR

19,546,658

92.7909

1,514,919

7.1915

3,686

0.0176

13.01

K HlE 2w T
H B RAT Bl s
&K (A
FE) (FZE) R

S

20,844,468

98.9518

219,533

1.0421

1,262

0.0061

13.02

K HE R~ F T
H B RAT Bl A
W OB AR )
FRMY CFEZD
BPES

20,844,468

98.9518

219,533

1.0421

1,262

0.0061

13.03

KFHE 2™ T
H JBx AT Bl e
i I I (il

20,844,468

98.9518

219,533

1.0421

1,262

0.0061




FRMY CFEZD
PES

KTk H K | 20,838,286 | 98.9311 224233 | 1.0645 900 | 0.0044
14 W6 AT 7 0 5 TR 1

S

(=) RFINERRAIAT RN DL ]
1o R R BB R R PAE I G 1~ 7. R 12~ 15 13 R il
WE, SBNMRRMBARPTRA SRR =02 — L Bl .
2. NS M L DU 1~ IE 14 5 /N AT T R
3. W 14, A -SUTSh NPT I SR AR B Ak Al
(RGO AR R, HPr A R BB B 162,880,636 J5, 40|
BER LR o
=, AW RIEE R

1 ARRIBAR Ko WAE AT 45 e A6 5t 56 R A WA 45 B L2
TR s Jitizs
2 FREUD LR 18

e RS, APTHImACY, WEEYIEZy CGRIlD Bt A B2\ 2025
TR AR RS A S AOTREFP A A ATBUEI R (A FI=RE) 1)
PE » AU K2 A TN S 22BN BB Bk AT 280 A RIBAR KX
FHR NI E5, RIS REVEA .

Rl /AT

HE EYEY (M) B AR AR EFH 4
2025 4F 10 H 18 H




® It

() fHEEHNCF A TN I i 38 S S BRI B RS Pl
() 22 WAERIHEI 55 P AERE 7T N o & 5 AU A4S

(=) APrEERIHAL AT



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	（一）股东大会召开的时间：�2025年10月17日�
	（二）股东大会召开的地点：�江苏省苏州工业园区启月街299号独墅湖世尊酒店M9会议室�
	（三）�出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：
	（四）�表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
	（五）�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	（一）�非累积投票议案�
	�1、议案名称：�关于公司发行H股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市的议案�
	�2.01议案名称：�上市地点�
	�2.02议案名称：�发行股票的种类和面值�
	�2.03议案名称：�发行时间�
	�2.04议案名称：�发行方式�
	�2.05议案名称：�发行规模�
	�2.06议案名称：�发行对象�
	�2.07议案名称：�定价原则�
	�2.08议案名称：�发售原则�
	�2.09议案名称：�承销方式�
	�2.10议案名称：�筹资成本分析�
	�3、议案名称：�关于公司转为境外募集股份有限公司的议案�
	�4、议案名称：�关于公司发行H股股票募集资金使用计划的议案�
	�5、议案名称：�关于公司发行H股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市决议有效期的议案�
	�6、议案名称：�关于授权董事会及其授权人士全权处理与本次发行H股股票并在香港联合交易所有限公司主板
	�7、议案名称：�关于发行H股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市前滚存利润分配方案的议案�
	�8、议案名称：�关于聘请发行H股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市审计机构的议案�
	�9、议案名称：�关于增选公司第四届董事会独立董事并确定其津贴的议案�
	�10、议案名称：�关于确定公司董事角色的议案�
	�11、议案名称：�关于投保董事、高级管理人员及招股说明书责任保险的议案�
	�12.01议案名称：�关于取消监事会并修订《公司章程》的议案�
	�12.02议案名称：�关于修订《股东大会议事规则》的议案�
	�12.03议案名称：�关于修订《董事会议事规则》的议案�
	12.04�议案名称：�关于修订《可转换公司债券持有人会议规则》的议案�
	�13.01议案名称：�关于制定公司于H股发行上市后适用的《公司章程》（草案）的议案�
	�13.02议案名称：�关于制定公司于H股发行上市后适用的《股东会议事规则》（草案）的议案�
	�13.03议案名称：�关于制定公司于H股发行上市后适用的《董事会议事规则》（草案）的议案�
	�14、议案名称：�关于预计日常关联交易额度的议案�

	（二）�涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况
	OLE_LINK1

	（三）�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、�本次股东大会见证的律师事务所：�北京市竞天公诚律师事务所上海分所�
	2、�律师见证结论意见：


