博瑞生物医药 (苏州) 股份有限公司 2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有被否决议案:无
- 会议召开和出席情况
- (一) 股东大会召开的时间: 2025年10月17日
- (二) 股东大会召开的地点: 江苏省苏州工业园区启月街 299 号独墅湖世尊酒 店 M9 会议室
- (三) 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及 其持有表决权数量的情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	180
普通股股东人数	180
2、出席会议的股东所持有的表决权数量	183,944,055
普通股股东所持有表决权数量	183,944,055
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例(%)	43.5124
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例(%)	43.5124

(四) 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定,大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集,会议现场以现场投票和网络投票相结合的方式 进行表决,由董事长袁建栋先生主持。会议的召集、召开程序和表决方式符合《公 司法》和《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事9人,出席9人;
- 2、公司在任监事5人,出席4人,监事何幸先生因公务原因未出席;
- 3、董事会秘书出席本次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称:关于公司发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市的 议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示剱	(%)	示剱	(%)
普通股	183,723,622	99.8801	219,533	0.1193	900	0.0006

2.00、关于公司发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市方案的议案

2.01 议案名称: 上市地点

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃	扠
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示剱	(%)	示剱	(%)
普通股	183,723,622	99.8801	219,533	0.1193	900	0.0006

2.02 议案名称: 发行股票的种类和面值

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	宗	(%)	示奴	(%)
普通股	183,723,260	99.8799	219,533	0.1193	1,262	0.0008

2.03 议案名称:发行时间

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃	扠
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
普通股	183,723,622	99.8801	219,533	0.1193	900	0.0006

2.04 议案名称: 发行方式

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
乘 港 IU	192 722 622	(%)	210.522	(%)	000	0.0006
普通股	183,723,622	99.8801	219,533	0.1193	900	0.0

2.05 议案名称: 发行规模

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
普通股	183,723,260	99.8799	219,533	0.1193	1,262	0.0008

2.06 议案名称:发行对象

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
普通股	183,723,622	99.8801	219,533	0.1193	900	0.0006

2.07 议案名称: 定价原则

审议结果:通过

股东类型	反对	弃权
------	----	----

	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
普通股	183,718,560	99.8774	224,233	0.1219	1,262	0.0007

2.08 议案名称: 发售原则

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃	权
股东类型	亜粉	比例	西粉	比例	西粉	比例
	票数	(%)	票数	(%)	票数	(%)
普通股	183,718,922	99.8776	224,233	0.1219	900	0.0005

2.09 议案名称: 承销方式

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示 奴	(%)	示奴	(%)
普通股	183,723,622	99.8801	219,533	0.1193	900	0.0006

2.10 议案名称: 筹资成本分析

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
普通股	183,723,622	99.8801	219,533	0.1193	900	0.0006

3、议案名称: 关于公司转为境外募集股份有限公司的议案

审议结果:通过

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
普通股	183,721,198	99.8788	219,733	0.1194	3,124	0.0018

4、议案名称: 关于公司发行 H 股股票募集资金使用计划的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示	(%)	示奴	(%)
普通股	183,722,222	99.8794	219,533	0.1193	2,300	0.0013

5、议案名称:关于公司发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市决议有效期的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	田 米	比例	西 米	比例
	示奴	(%)	票数	(%)	票数	(%)
普通股	183,723,622	99.8801	219,533	0.1193	900	0.0006

6、议案名称:关于授权董事会及其授权人士全权处理与本次发行 H 股股票并在 香港联合交易所有限公司主板上市有关事项的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
普通股	183,723,260	99.8799	219,533	0.1193	1,262	0.0008

7、议案名称:关于发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市前滚存 利润分配方案的议案

审议结果:通过

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	<i>N</i> 9X	(%)	<i>N 3</i> X	(%)	小奴	(%)

普通股 183,721,6	60 99.8790	220,933	0.1201	1,462	0.0009
---------------	------------	---------	--------	-------	--------

8、议案名称:关于聘请发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市审计机构的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示	(%)	示剱	(%)
普通股	183,723,260	99.8799	219,533	0.1193	1,262	0.0008

9、议案名称:关于增选公司第四届董事会独立董事并确定其津贴的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	西 粉	比例
	示奴	(%)	示剱	(%)	票数	(%)
普通股	183,716,037	99.8760	219,533	0.1193	8,485	0.0047

10、议案名称: 关于确定公司董事角色的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示	(%)	示剱	(%)
普通股	183,721,860	99.8792	219,533	0.1193	2,662	0.0015

11、议案名称:关于投保董事、高级管理人员及招股说明书责任保险的议案

审议结果: 通过

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)	74.224	(%)	74.224	(%)
普通股	183,723,260	99.8799	219,533	0.1193	1,262	0.0008

12.00 关于取消监事会并修订《公司章程》及部分内部管理制度的议案

12.01 议案名称:关于取消监事会并修订《公司章程》的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反对		弃权	
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示剱 	(%)	示奴	(%)
普通股	182,422,450	99.1727	1,517,919	0.8252	3,686	0.0021

12.02 议案名称:关于修订《股东大会议事规则》的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反	对	弃	扠
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
普通股	182,425,450	99.1744	1,514,919	0.8235	3,686	0.0021

12.03 议案名称:关于修订《董事会议事规则》的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃	扠
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示 奴	(%)	不 数	(%)	示纵	(%)
普通股	182,425,450	99.1744	1,514,919	0.8235	3,686	0.0021

12.04 议案名称:关于修订《可转换公司债券持有人会议规则》的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃	扠
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示奴	(%)
普通股	182,425,450	99.1744	1,514,919	0.8235	3,686	0.0021

13、关于制定公司于 H 股发行上市后适用的《公司章程》及相关议事规则(草

案)的议案

13.01 议案名称:关于制定公司于 H 股发行上市后适用的《公司章程》(草案)的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反	对	弃	权
	票数	比例	西粉	比例	西粉	比例
	示奴	(%)	示奴	[数 (%) 票数	(%)	
普通股	183,723,260	99.8799	219,533	0.1193	1,262	0.0008

13.02 议案名称: 关于制定公司于 H 股发行上市后适用的《股东会议事规则》(草案)的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反	对	弃	权
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	示奴	(%)	示奴	(%)	示剱	
普通股	183,723,260	99.8799	219,533	0.1193	1,262	0.0008

13.03 议案名称: 关于制定公司于 H 股发行上市后适用的《董事会议事规则》(草案)的议案

审议结果:通过

表决情况:

	同意		反	对	弃权 思数 比例		
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数		
普通股	183,723,260	(%) 99.8799	219,533	0.1193	1.262	0.0008	

14、议案名称:关于预计日常关联交易额度的议案

审议结果:通过

	同意		反	对	弃	权
股东类型	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	<i>J</i> N <i>J</i> X	(%)	<i>N 3</i> X	(%)	小奴	(%)

普通股	20,838,286	98.9311	224,233	1.0646	900	0.0043
II	,,	, , , , , , , ,	,			

(二) 涉及重大事项,应说明 5%以下股东的表决情况

201 🚖		同意	ţ	反对	反对		弃权	
议案 序号	议案名称	亜 米	比例	亜粉	比例	票数	比例	
庁写		票数	(%)	票数	(%)	宗剱	(%)	
	关于公司发行 H							
	股股票并在香港							
1	联合交易所有限	20,844,830	98.9535	219,533	1.0421	900	0.0044	
	公司主板上市的							
	议案							
2.01	上市地点	20,844,830	98.9535	219,533	1.0421	900	0.0044	
2.02	发行股票的种类	20,844,468	98.9518	219,533	1.0421	1,262	0.0061	
2.02	和面值	20,844,408	90.9310	219,333	1.0421	1,202	0.0001	
2.03	发行时间	20,844,830	98.9535	219,533	1.0421	900	0.0044	
2.04	发行方式	20,844,830	98.9535	219,533	1.0421	900	0.0044	
2.05	发行规模	20,844,468	98.9518	219,533	1.0421	1,262	0.0061	
2.06	发行对象	20,844,830	98.9535	219,533	1.0421	900	0.0044	
2.07	定价原则	20,839,768	98.9295	224,233	1.0644	1,262	0.0061	
2.08	发售原则	20,840,130	98.9312	224,233	1.0644	900	0.0044	
2.09	承销方式	20,844,830	98.9535	219,533	1.0421	900	0.0044	
2.10	筹资成本分析	20,844,830	98.9535	219,533	1.0421	900	0.0044	
	关于公司转为境							
3	外募集股份有限	20,842,406	98.9420	219,733	1.0431	3,124	0.0149	
	公司的议案							
	关于公司发行 H							
4	股股票募集资金	20,843,430	98.9469	219,533	1.0421	2,300	0.0110	
	使用计划的议案							
	关于公司发行 H							
	股股票并在香港							
5	联合交易所有限	20,844,830	98.9535	219,533	1.0421	900	0.0044	
	公司主板上市决							
	议有效期的议案							
	关于授权董事会							
	及其授权人士全							
	权处理与本次发							
6	行H股股票并在	20,844,468	98.9518	219,533	1.0421	1,262	0.0061	
0	香港联合交易所	20,844,408	90.9310	219,333	1.0421	1,202	0.0001	
	有限公司主板上							
	市有关事项的议							
	案							
7	关于发行 H 股股	20,842,868	98.9442	220,933	1.0488	1,462	0.0070	

							i
	票并在香港联合						
	交易所有限公司						
	主板上市前滚存						
	利润分配方案的						
	议案						
	关于聘请发行 H						
	股股票并在香港						
8	联合交易所有限	20,844,468	98.9518	219,533	1.0421	1,262	0.0061
	公司主板上市审			ŕ		,	
	计机构的议案						
	关于增选公司第						
	四届董事会独立						
9	董事并确定其津	20,837,245	98.9175	219,533	1.0421	8,485	0.0404
	贴的议案						
	关于确定公司董						
10	事角色的议案	20,843,068	98.9452	219,533	1.0421	2,662	0.0127
	关于投保董事、高						
	次 12 床 里 事 、同						
11		20,844,468	98.9518	219,533	1.0421	1,262	0.0061
	股说明书责任保						
	险的议案						
1201	关于取消监事会	10.742.670	00 == 6=	1.515.010	5.0055	2 606	0.0156
12.01	并修订《公司章	19,543,658	92.7767	1,517,919	7.2057	3,686	0.0176
	程》的议案						
	关于修订《股东大						
12.02	会议事规则》的议	19,546,658	92.7909	1,514,919	7.1915	3,686	0.0176
	案						
12.03	关于修订《董事会	19,546,658	92.7909	1,514,919	7.1915	3,686	0.0176
12.00	议事规则》的议案	15,610,000		1,011,010	,,,,,,,,	2,000	0.0170
	关于修订《可转换						
12.04	公司债券持有人	19,546,658	92.7909	1,514,919	7.1915	3,686	0.0176
	会议规则》的议案						
	关于制定公司于						
	H 股发行上市后						
13.01	适用的《公司章	20,844,468	98.9518	219,533	1.0421	1,262	0.0061
	程》(草案)的议						
	案						
	关于制定公司于						
	H 股发行上市后						
13.02	适用的《股东会议	20,844,468	98.9518	219,533	1.0421	1,262	0.0061
	事规则》(草案)	• /					
	的议案						
	关于制定公司于						
13.03	H股发行上市后	20,844,468	98.9518	219,533	1.0421	1,262	0.0061
15.05	适用的《董事会议	_==,===,===	, 5., 510		1.0121	1,202	0.0001
	他川川県井太以						

	事规则》(草案) 的议案						
14	关于预计日常关 联交易额度的议	20,838,286	98.9311	224,233	1.0645	900	0.0044
14	联父勿额及的议 案						

(三) 关于议案表决的有关情况说明

- 1、特别决议议案表决情况: 议案 1~议案 7、议案 12~议案 13 为特别决议 议案,经参加表决的股东所持有效表决权三分之二以上通过。
- 2、中小投资者单独计票情况: 议案 1~议案 14 对中小投资者进行了单独计票。
- 3、议案 14, 袁建栋及一致行动人钟伟芳、苏州博瑞鑫稳管理咨询合伙企业 (有限合伙)为关联股东,其所持有的表决权股份数量为 162,880,636 股,均回 避表决。

三、 律师见证情况

- 1、本次股东大会见证的律师事务所:北京市竞天公诚律师事务所上海分所律师:冯曼、施奕
- 2、律师见证结论意见:

基于上述事实,本所律师认为,博瑞生物医药(苏州)股份有限公司 2025 年第一次临时股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规及《公司章程》的 规定,本次股东大会的召集人及出席会议人员资格合法有效,本次股东大会对议 案的表决程序合法,表决结果合法有效。

特此公告。

博瑞生物医药(苏州)股份有限公司董事会 2025年10月18日

● 报备文件

- (一) 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议;
- (二) 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书;
- (三)本所要求的其他文件。